

Nr sprawy: FZ-1/5611/MKO/21/GIG

Katowice, dn.14.01.2022 r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ NA STRONĘ INTERNETOWĄ
PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) - dalej p.z.p. na: „Budowa i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego klasy ERP w Głównym Instytucie Górnictwa wraz ze świadczeniem Serwisu Utrzymaniowego oraz Usług Rozwoju”

Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania, do Zamawiającego wpłynęło pytanie, na które Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), podaje odpowiedź poniżej:

Pytanie 1:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.39 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się na potraktowanie księgi pomocniczej jako tzw bufora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.43 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z wyświetlania historii planu kont?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.46 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z zachowania pełnej historii zmian odpisów kont?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.51 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się definiować prawa dostępu do danych z pozycji typów dokumentów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.58 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.61 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający dopuszcza półautomatyczne powiązania dokumentów i księgować z operacjami bezgotówkowymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 7:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.65 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający dopuszcza możliwość obsługi tej funkcjonalności przez zdefiniowanie mechanizmów przeksięgowania, czy wzorców z których można robić kopie dokumentów lub używać wzorców dekretacji do ręcznie wprowadzonych dokumentów i zapisywać do ksiąg lub bufora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 8:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.68 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający dopuszcza rezygnację z automatycznego rozliczania rozrachunków? Przy rozliczaniu rozrachunków może się okazać, że dokument stornowany był już rozliczony innym dokumentem, a program sam nie ingeruje w zamknięte okresy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w przypadku storn.

Pytanie 9:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.74 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zmienić opis konta na opis transakcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.75 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Proszę o wyjaśnienie, co zamawiający rozumie pod pojęciem rodzaju typu transakcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rodzaj transakcji to osobny słownik definiowany przez użytkownika.

Pytanie 11:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.84 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z wyszukiwania po małych i dużych literach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający zmienia wymaganie KSI.84, które obecnie brzmi:

„Możliwość wyszukiwania danych po zadanych parametrach niezależnie od wielkości liter.”

Pytanie 12:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.87 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający dopuszcza manualne usuwanie nieaktywnych kont dla wybranych parametrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Funkcjonalność należy rozumieć jako manualny wybór kont wg wybranych parametrów i automatyczne masowe usunięcie wybranych wcześniej kont.

Pytanie 13:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.99 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z możliwości blokady zapisu transakcji księgowych w zależności od uprawnień/zakresu transakcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.116 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający dopuszcza rezygnację z potwierdzenia kasowania zapisów na rzecz potwierdzenia kasowania całego dokumentu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zamawiający zmienia z wymaganie KSI.116. po zmianie brzmi :”System wymusza potwierdzenie: kasowania zapisów lub całego dokumentu.”

Pytanie 15:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.124 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający dopuszcza opcję obsługę funkcjonalności poprzez kopiowanie całego dokumentu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 16:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.132 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgodzi się zrezygnować z możliwości zaznaczania konta konta syntetycznego i analitycznego jako aktywnego lub nieaktywnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 17:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.170 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający dopuszcza obsługę funkcjonalności przez noty odsetkowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, funkcjonalność ma dotyczyć pełnej kwoty należności.

Pytanie 18:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.175 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z funkcji archiwizowania księgowych transakcji historycznych i historii ich usuwania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 19:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.237 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z możliwości automatycznej aktualizacji kodów SWIFT z bankowych baz danych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 20:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.256 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z możliwości płatności na podstawie deklaracji na poczet płatności na podstawie zapisów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zamawiający zmienia wymaganie KSI.256, które obecnie brzmi:

„Możliwość płatności na podstawie deklaracji lub zapisów”

Pytanie 21:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.258 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z kontroli harmonogramu miesięcznego na etapie przygotowywania przelewów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 22:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.264 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający dopuszcza manualne przyporządkowanie rachunków bankowych do kont księgowych rozliczających projekt/zadanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza na powyższe.

Pytanie 23:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.281 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na ręczne rozliczanie faktur zakupu/sprzedaży w momencie zaksięgowania wypłaty/wpłaty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zamawiający zmienia wymaganie KSI.281, które obecnie brzmi:

„Automatyczne lub ręczne lub mieszane rozliczanie faktur zakupu/sprzedaży w momencie zaksięgowania wypłaty/wpłaty.”

Pytanie 24:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.309 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 25:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.325 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu

Odpowiedź Zamawiającego:

Brak propozycji zmiany.

Pytanie 26:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.329 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wystarczą dane pozwalające na wypełnienie deklaracji.

Pytanie 27:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.332 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 28:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.333 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ale wystarczą dane do sporządzenia sprawozdania DNU-K.

Pytanie 29:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.334 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ale wystarczą dane do sporządzenia sprawozdania M-01.

Pytanie 30:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.335 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ale wystarczą dane do sporządzenia sprawozdania P-01.

Pytanie 31:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.336 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ale wystarczą dane do sporządzenia sprawozdania PNT-01.

Pytanie 32:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.337 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ale wystarczą dane do sporządzenia sprawozdania SP-01.

Pytanie 33:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.338 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ale wystarczą dane do sporządzenia sprawozdania Z-05.

Pytanie 34:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.340 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ale wystarczą dane do sporządzenia sprawozdania Z-05.

Pytanie 35:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.342 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ale wystarczą dane do sporządzenia sprawozdania Z-05.

Pytanie 36:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.393 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 37:

Pytanie do funkcjonalności nr KSI.394 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 38:

Pytanie do funkcjonalności nr HR.57 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z funkcjonalności HR.57

Pytanie 39:

Pytanie do funkcjonalności nr PL.257 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający zgadza się zrezygnować z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z funkcjonalności PL.257.

Pytanie 40:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.08 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Istotne dla ergonomii systemu.

Pytanie 41:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.13 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Istotne dla ergonomii systemu.

Pytanie 42:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.27 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Istotne dla zapewnienia bezpieczeństwa systemu.

Pytanie 43:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.28 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Istotne dla zapewnienia bezpieczeństwa systemu.

Pytanie 44:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.29 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Istotne dla zapewnienia bezpieczeństwa systemu.

Pytanie 45:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.34 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Istotne dla organizacji pracy.

Pytanie 46:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.47 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Co zamawiający rozumie przez pojęcie wszystkich czynności i jakie elementy zamawiający chce rozliczać? Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Należy zapewnić taki mechanizm w szczególności dla wszelkich modyfikacji danych.

Pytanie 47:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.50 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Istotne dla zapewnienia bezpieczeństwa systemu.

Pytanie 48:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.53 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Istotne dla zapewnienia bezpieczeństwa systemu.

Pytanie 49:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.54 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Istotne dla zapewnienia bezpieczeństwa systemu.

Pytanie 50:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.58 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności? Czy w przypadku modułowej budowy systemu, zamawiający dopuszcza możliwość niejednolitego wyglądu i obsługi interfejsu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie – oczekuje jednolitego wyglądu i obsługi interfejsu.

Pytanie 51:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.59 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Istotne dla ergonomii systemu.

Pytanie 52:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.62 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Proszę o wyjaśnienie i przesłanie listy poleceń, które zamawiający chce wywoływać przez skróty klawiszowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje zapewnienia mechanizmu skrótów w Systemie. Natomiast zakres powiązań zostanie określony na etapie Analizy Przedwdrożeńowej.

Pytanie 53:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.63 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Istotne dla ergonomii systemu.

Pytanie 54:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.64 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Istotne dla ergonomii systemu.

Pytanie 55:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.70 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Istotne dla ergonomii systemu.

Pytanie 56:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.90 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie. Istotne dla monitorowania raportów.

Pytanie 57:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.91 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie, które jest istotne dla Zamawiającego, gdyż ogranicza niepotrzebne przerwy w pracy użytkownika Systemu.

Pytanie 58:

Pytanie do funkcjonalności nr WPF.93 z załącznika nr 4a Opis przedmiotu zamówienia - tabela wymaganych funkcjonalności. Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje wymaganie, które jest istotne dla Zamawiającego, gdyż zwiększa efektywność pracy.

Jednocześnie informujemy, iż poprzez wprowadzenie powyższych zmian do treści SWZ, Zamawiający na podstawie art. 137 PZP ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm) **przedłuża termin składania ofert do dnia 24.01.2022r. do godz. 10:00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.01.2022r. o godz. 12:00, aktualny termin związania ofertą to: 23.04.2022 r.**

Przewodniczący Komisji Przetargowej


mgr Monika Wallenburg